
 
 

GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG  
EX ARTIKEL 73a FW 

NR. 5 
 
 
 

inzake de faillissementen van: 
 

Nedfield N.V. 
surséancenummer: 09/57 S 

faillissementsnummer: 09/578 F (Rechtbank Utrecht) 
 

Nedfield Holding B.V. 
surséancenummer: 09/58 S 

faillissementsnummer: 09/579 F (Rechtbank Utrecht) 
 

Tulip Shared Services B.V. 
faillissementsnummer 09/615 F (Rechtbank Utrecht) 

 
Hedel Beheer B.V. 

faillissementsnummer 09/811 F (Rechtbank ‘s-Hertogenbosch) 
 
 
 
 
 
 
 

CMS Derks Star Busmann N.V. 
Utrecht/Amsterdam  

 

 
 
 
 



 

2 
CMS/AMS/JLMG/2090342.1 

 
GECOMBINEERD OPENBAAR VERSLAG (ex art. 73a Fw) 
 
Curator : mr. drs. J.L.M. Groenewegen 
Voormalig R-C : mr. T. Pavićević 
Opvolgend R-C :  mr. R.J. Verschoof 
Saldo einde verslagperiode : Nedfield N.V. (“Nedfield”)  : € 6.285,83 
   Nedfield Holding B.V. (“Nedfield Holding”): € 323.707,18 
   Tulip Shared Services B.V. (“TSS”): € 62.346,84 
   Hedel Beheer B.V. (“Hedel”): € 7,79 
Verslagdatum: 9 maart 2011 
Verslagperiode : 28 januari 2011 – 7 maart 2011 
Bestede uren in verslagperiode    :      18uur en 25minuten 
Bestede uren totaal : 1.735 uur en 24 minuten 
 
Abusievelijk stond in het vierde gecombineerde openbaar verslag vermeld dat tot 27 januari 
2011 in totaal 1.597 uren en 19 minuten zouden zijn besteed. Dit is echter niet juist. Vanaf de 
datum van de verlening van de voorlopige surseance van betaling aan Nedfield N.V. en Nedfield 
Holding B.V. tot 27 januari 2011 zijn 1.715 uren en 34 minuten besteed. Aangezien zich ten 
opzichte van de in het vorig verslag vermelde stand van zaken verder geen vermeldenswaardige 
ontwikkelingen hebben voorgedaan, wordt voor meer informatie verwezen naar de vorige 
openbare gecombineerde faillissementsverslagen. 
 
 
11. Overig 
11.1  Indiening volgend verslag 
 Voorzover tussentijdse ontwikkelingen niet tot eerdere verslaglegging nopen, zal een 

volgend verslag worden uitgebracht in de maand september 2011. 
 

12. Publicatie op website 
 Dit verslag alsmede alle andere openbare verslagen ex art. 73a van de Faillissementswet 
zullen worden gepubliceerd op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 
(http://www.cms-dsb.com/downloaden/verslagen faillissementen). 

 
 De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 
 
 
 



 

3 
CMS/AMS/JLMG/2090342.1 

 
Utrecht, 9 maart 2011, 
 
 
 
mr. drs. J.L.M. Groenewegen (curator) 
 
 
CMS Derks Star Busmann N.V. 
Advocaten - Notarissen - Belastingadviseurs 
Postbus 94700  
1090 GS Amsterdam  
Telefoonnummer: 020 – 301 6 416 
Telefaxnummer:   020 – 301 6 333 
E-mailadres: marcel.groenewegen@cms-dsb.com  

 


